MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.205.665/0001-01
Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP 85.615-000

E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2024 – PMM

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1394/2024

CÓD. VERIFICADOR: 9OD45104

MODALIDADE: Registro de Preços.

TIPO: Menor preço por item.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, especialmente a Lei nº 14.133/2021, resolve

ADJUDICAR e HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico nº 043/2024 – PMM.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de remoção de piso taco de madeira e

revestimento em piso cerâmico, incluindo o fornecimento da mão de obra, ferramentas e demais

equipamentos necessários para execução dos serviços, atendendo as necessidades do Departamento de

Educação e Cultura.

Empresa vencedora e itens:

A empresa VALDIR BIAVA 39795594168, inscrita no CNPJ sob o n° 12.270.896/0001-08, vencedora no

ITEM 01 - R$ 48,40, perfazendo o valor total de R$ 67.760,00 (sessenta e sete mil e setecentos e sessenta

reais).

Marmeleiro, 14 de outubro de 2024.

Paulo Jair Pilati

Prefeito

303

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br%20/%20licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

SEGUNDA-FEIRA, 14 DE OUTUBRO DE 2024 ANO: VIII                   EDIÇÃO Nº: 1818- 8 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Página 2

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através de

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial.

Início

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO DE VIGÊNCIA
CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO Nº 20/2024 PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO INFANTIL – TEMPORÁRIO Processo Seletivo Simplificado nº 01/2024 Edital de
Abertura nº 17, de 18 de março de 2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: JANELINE PRECHLAK
OBJETO: Aditivo de prazo de vigência
Fica prorrogado o prazo de vigência do presente Contrato até 17 de dezembro de 2024 em decorrência da prorrogação do
afastamento para tratamento de saúde de servidora matriculada sob o nº 9091/1 a fim de cumprir o encerramento do
calendário do ano letivo estudantil.
DATA DA ASSINATURA: 11 de outubro de 2024
VIGÊNCIA: 17 de dezembro de 2024.
FORO: Comarca de Marmeleiro – PR.

PAULO JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2024 – PMM
PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1394/2024 CÓD. VERIFICADOR: 9OD45104

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço por item.
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, especialmente a Lei nº 14.133/2021, resolve ADJUDICAR e
HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico nº 043/2024 – PMM.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de remoção de piso taco de madeira e revestimento em
piso cerâmico, incluindo o fornecimento da mão de obra, ferramentas e demais equipamentos necessários para execução
dos serviços, atendendo as necessidades do Departamento de Educação e Cultura.
Empresa vencedora e itens:
A empresa VALDIR BIAVA 39795594168, inscrita no CNPJ sob o n° 12.270.896/0001-08, vencedora no ITEM 01 - R$
48,40, perfazendo o valor total de R$ 67.760,00 (sessenta e sete mil e setecentos e sessenta reais).

Marmeleiro, 14 de outubro de 2024.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO CONTRATO DE COMPRA E VENDA Nº 117/2024 PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 044/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: EXCLUSIVE COMERCIO LTDA
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos eletrônicos e eletrodomésticos, atendendo as
necessidades do Departamento de Educação e Cultura.
VALOR CONTRATUAL: R$ 6.520,56 (seis mil e quinhentos e vinte reais e cinquenta e seis centavos).
PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura, ou seja, até 06
de outubro de 2024.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 07 de outubro de 2024.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Marmeleiro, 07 de outubro de 2024.

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

304

305